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Flott 2‑romsleilighet i 
skjermet bakgård med 
romslig balkong | lave 
felleskostnader | Nærhet til 
Aktiv Eiendomsmegling v/​​​​ Christian Drøyvold har gleden av å 
presentere en flott 2‑roms selveierleilighet i Wessels gate 24B på 
Møllenberg. Leiligheten har en rolig beliggenhet med kort avstand til 
flere studiesteder, Solsiden og Bakklandet.

Kvaliteter verdt å merke seg:

‑ Stor balkong på 13 kvm med flott utsikt 
‑ Leiligheten er på 42 kvm med godt utformede oppholdsrom som er 
enkle å møblere.
‑ Stor stue på 24 kvm med god plass til både sofagruppe og 
spisebord.
‑ Kjøkkenet ble oppusset i 2011, og har rikelig med skap‑ og 
benkeplass.
‑ Soverommet på 7,5 kvm har god plass til seng og 
oppbevaringsmøbler.
‑ Lave felleskostnader.
‑ God oppbevaringsplass i kjeller, inkludert en bod på ca. 7 kvm. 

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 750,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 860 750,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 712,‑
Selger:	 Maria Torgersen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1898
BRA‑i/​BRA Total:	 42/​49 m²
Tomtstr.:	 465.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 410, bnr. 56
Snr.	 5

Oppdragsnr.:	 1710240076

Christian Drøyvold
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 72 624
E‑post	 christian.droyvold@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. TLF. 463 00 
046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 49 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 7 m² Bod i kjeller 

1. etasje
BRA‑i: 42 m² Entre/​ gang, bad, kjøkken, stue, soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² Veranda

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
465.2 m²

Tomtebeskrivelse
Flott opparbeidet tomt. 

Beliggenhet
Leiligheten har en utmerket beliggenhet på ettertraktede Møllenberg, med  
gangavstand til mange av Trondheims fasiliteter. Møllenberg gir enkel tilgang til  
offentlig transport, samt kort vei til dagligvarebutikker, Rosenborg bakeri, restauranter  
og koselige parker.

Nærområdet rundt Møllenberg byr på gode servicetilbud, inkludert Solsiden  
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kjøpesenter, Trondheim Midtby, Festningsparken, St. Olavs Hospital, skoler, barnehager  
og et variert idrettstilbud i nærheten.

Kristiansten festning ligger kun en kort spasertur fra leiligheten, og tilbyr flotte  
grøntområder og en restaurant med fantastisk utsikt over Trondheim.

Det populære området Solsiden ligger kun 4 minutter unna, med et bredt utvalg av  
restauranter og utesteder. Solsiden kjøpesenter har rundt 60 butikker og tilbyr blant  
annet SPA, vinmonopol, apotek, klær, sko, blomster og dagligvarer. Utenfor  
kjøpesenteret finnes det flere båtplasser, konsertscener og hoteller.

Studieinstitusjoner som BI, NTNU Gløshaugen og Dronning Mauds Minne ligger kun en  
kort spasertur unna. Det er også gode bussforbindelser fra Møllenberg til sentrum og  
alle høyskoler og universiteter.

Avstander til kjente studiesteder fra leiligheten:

BI Trondheim ca. 2 km
NTNU Kalvskinnet ca. 2 km
Dronning Maud ca. 2,5 km
NTNU Gløshaugen ca. 2,5 km
NTNU St. Olavs ca. 3 km
NTNU Elgeseter ca. 4 km
NTNU Dragvoll ca. 6 km

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Rune Normannseth har opplyst om følgende byggemåte: Eldre bygård  
oppført i to etasjer over kjeller, samt loft. Grunnmur er oppført i støpt betong.  
Veggkonstruksjon er oppført i tre, utvendig kledd med liggende trepanel. Taket har  
valmtaksform, tekket med betongstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med  
2‑lags isolerglass

Sammendrag selgers egenerklæring
1. Kjenner du til om det er/​​har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
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råte, lukt eller soppskader?
Svar: Ja
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